2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2019                                                                                                     №2588
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 26.09.2016 № 4541 «Об утверждении

Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в границах муниципального образования город Краснодар

на 2016 – 2020 годы»

В целях совершенствования организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования город Краснодар                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 26.09.2016 № 4541 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в границах муниципального образования город Краснодар на 2016 – 2020 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Документу планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в границах муниципального образования город Краснодар на 2016 – 2020 годы (далее – Документ планирования) изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.2. Приложение № 2 к Документу планирования изложить в редакции согласно приложению № 2.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.Э.Доронина.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                             Е.А.Первышов

39